EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  003/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ABEL VIEIRA 805.178.899-00 7.012.230-8 92987
2 AFONSO KNOPIK 270.067.197-04 7.724.321-6 4565
3 ALBERTO RICARDO ENDLER 299.681.519-04 7.673.671-5 77892
4 ALBERTO RICARDO ENDLER 299.681.519-04 7.673.672-3 77893
5 ALCIDES BERNARDI 125.379.509-68 7.813.409-7 3453
6 ARNALDO WOITCH 035.000.049-20 7.136.776-2 85030
7 AUTO POSTO VOAPRA LTDA 77.866.085/0001-10 7.188.926-2 90105
8 CLOVIS LUIZ SALVATTI 332.802.319-49 9.778.245-8 83033
9 DANIEL MALMANN 030.021.479-07 7.472.314-4 88603
10 DARIO FLAVIO DOS SANTOS MORAIS 300.585.469-87 7.338.230-0 59492
11 EMERSON PADILHA 023.082.509-50 7.333.795-0 88911
12 EMERSON PADILHA 023.082.509-50 7.333.796-8 88912
13 EVANDERSON WARMILING 023.918.939-65 7.271.976-0 93902
14 FRANCISCO SANTANA 017.592.148-25 9.778.077-3 88424
15 FURQUIM BEZERRA E CIA LTDA 75.174.490/0001-41 7.245.320-4 92480
16 GENARINO METANO 174.026.899-72 7.584.281-3 92679
17 JAIME ROQUE JOHANN 212.343.969-04 7.189.230-1 90108
18 JL MARODIN CONFECÇÕES 08.627.335/0001-46 7.387.174-3 90151
19 JUARES JORGE CENEDESE 736.877.079-20 7.189.289-1 81181
20 JURMAR DE AGOSTINHO ANTUNES 014.491.739.42 7.333.793-3 88914
21 JURMAR DE AGOSTINHO ANTUNES 014.491.739.42 7.333.794-1 88915
22 LATICINIOS SILVESTRE LTDA 05.341.357/0001-57 7.189.181-0 90109
23 PAULO ROBERTO MENDONÇA 007.581.849-30 7.082.062-5 73527
24 PEDRO DE SOUZA ZANI 772.714.759-15 9.514.730-5 91443
25 SIDNEI DE FARIA MACHADO 049.315.589-92 7.082.059-5 73532

Curitiba, 03 de abril de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI